
558625-2021 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 558625-2021 - Résultats
Bulgarie-Sofia: Produits pharmaceutiques
OJ S 212/2021 02/11/2021
Avis d’attribution de marché
Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Специализирана болница за акттивно лечение на хематологични 
заболявания ЕАД
Numéro national d'identification: 200105779
Adresse postale: ул. Пловдивско поле № 6
Ville: София
Code NUTS: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Code postal: 1756
Pays: Bulgarie
Point(s) de contact: Владимир Илиев
Courriel: vladimir.iliev@hematology.bg
Téléphone: +359 24542114
Fax: +359 24542108

:Adresse(s) internet
Adresse principale: www.hematology.bg
Adresse du profil d’acheteur: https://hematology.bg

Type de pouvoir adjudicateur
Autre type: чл.5, ал. 2, т. 16 от ЗОП

Activité principale
Santé

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
„Доставка на лекарствени продукти по Рамково споразумение № РД-11-102/25.02.2021 г. 
за нуждите на „Специализирана болница за активно лечение на хематологични 
заболявания“ ЕАД "

Code CPV principal
33600000 Produits pharmaceutiques

Type de marché
Fournitures

Description succincte

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/558625-2021
mailto:vladimir.iliev@hematology.bg?subject=TED
http://www.hematology.bg
https://hematology.bg


558625-2021 Page 2/5

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.6.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Доставка на лекарствени продукти по Рамково споразумение № РД-11-102/25.02.2021 г. 
за нуждите на СБАЛХЗ ЕАД, , по 7 номенклатури, подробно описани по видове и 
количества в Електронната система на Министерство на здравеопазването - ЦОПСЗ.

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 57 656,42 BGN

Description

Code(s) CPV additionnel(s)
33600000 Produits pharmaceutiques

Lieu d'exécution
Code NUTS: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Lieu principal d'exécution: гр. София, ул. Пловдивско поле № 6, СБАЛХЗ ЕАД, болнична 
аптека

Description des prestations
Доставка на лекарствени продукти по 7 номенклатури от Рамково споразумение № РД-
11-102/25.02.2021г. на МЗ, за нуждите на СБАЛХЗ ЕАД.

Critères d’attribution
Prix

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Enchère électronique
Une enchère électronique a été utilisée

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2020/S 116-281328

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/281328-2020


558625-2021 Page 3/5

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8. Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

Marché nº: ДОП - 73

Intitulé:
Доставка на лекарствен продукт Terlipressin.

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
01/10/2021

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 5
Nombre d'offres reçues de la part de PME: 4
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'autres États membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'États non membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 5
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: ПРО ФАРМАЦИЯ ЕООД
Numéro national d'identification: 131249698
Adresse postale: р-н Възраждане, бул. Инж. Иван Иванов № 70Б, ет.3
Ville: София
Code NUTS: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Code postal: 1303
Pays: Bulgarie
Courriel: propharmacia123@gmail.com
Téléphone: +359 29718005
Fax: +359 29718007
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 6 243,33 BGN

Information sur la sous-traitance

Section V: Attribution du marché

Marché nº: ДОП - 81

Intitulé:
Доставка на лекарствени продукти по номенклатури № 4, 5, 6 и 7.

Un marché/lot est attribué: oui

mailto:propharmacia123@gmail.com?subject=TED


558625-2021 Page 4/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Attribution du marché

Date de conclusion du marché
06/10/2021

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 5
Nombre d'offres reçues de la part de PME: 4
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'autres États membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'États non membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 5
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД
Numéro national d'identification: 103267194
Adresse postale: район Изгрев, ул. Лъчезар Станчев № 5, Софарма Бизнес Тауърс, 
Сграда А, ет. 12
Ville: София
Code NUTS: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Code postal: 1756
Pays: Bulgarie
Courriel: office@sopharmatrading.bg
Téléphone: +359 28133660
Fax: +359 28133666
Le titulaire est une PME: non

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 51 413,09 BGN

Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires
Договорите са сключени след проведена процедура по вътрешен конкурентен избор , на 
основание чл. 82, ал.4 от ЗОП и във връзка със сключено Рамково споразумение № РД-
11-102 от 25.02.2021 г. на Министерство на здравеопазването - ЦОПСЗ.

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Комисия за защита на конкуренцията
Adresse postale: бул. Витоша № 18
Ville: София
Code postal: 1000
Pays: Bulgarie
Courriel: delovodstvo@cpc.bg
Téléphone: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Adresse internet: http://www.cpc.bg/

mailto:office@sopharmatrading.bg?subject=TED
mailto:delovodstvo@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg/


558625-2021 Page 5/5

Date d’envoi du présent avis
28/10/2021


